
Ustroń, 17.01.2023 r. 
 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 
dotyczy: postępowania nr KL/1/2023  
 
W związku z zamówieniem na usługi społeczne na zadanie pn.: „Bezpośrednia Ochrona Terenu i Obiektów Kolei 
Linowej „Czantoria” Sp. z o.o. w Ustroniu” prowadzone przez Kolej Linową „Czantoria” Sp. z o.o. z siedzibą w 
Ustroniu (znak sprawy KL/1/2023) Zamawiający informuje, że zaplanował kwotę na realizację zamówienia w 
wysokości 1.560.000,00 zł brutto. 
 
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówienie w terminie do 17.01.2023 r. do godz. 12.00 wpłynęły 2 oferty. Jedna 
z ofert została odrzucona z uwagi na brak formalny dot. wymogu kompetencji, zgodnie z pkt. 6.4. a) SWZ 
Wykonawca nie załączył wymaganego dokumentu w postaci aktualnej koncesji na ochronę osób i mienia zgodnie 
z ustawą z dnia 22.08.1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2018 poz. 2142 ze zm.). Do oferty Wykonawca 
winien dołączyć aktualny odpis koncesji wydanej przez Ministra Spraw Wewnętrznych. Oferty nieposiadające 
wymaganego dokumentu będą odrzucone. 
 
Na podstawie kryterium oceny ofert, oferta nr 2 złożona przez firmę CZASZA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa, została wybrana do realizacji jako najkorzystniejsza. 
 
Tabela:   

Nr oferty Wykonawca Cena brutto oraz 
liczba punktów w 

tym kryterium 

Liczba punktów w II 
kryterium oceny 

ofert 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 
1. KONSORCJUM: 

1. ERA SP. Z O.O.  

-LIDER 
KONSORCJUM 

2. NOVIA  SP. Z O.O.  

-PARTNER 
KONSORCYJNY  

 
 

1.327.804,88 
 
 
 
 
 

76,15 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

20 

 
 
 
 
 
 
 
 

96,15 

2.  
CZASZA SP. Z O.O. 

1.263.959,81 
 

80 

 
 

0 

 
 

80 


		2023-01-18T12:11:39+0100


		2023-01-18T12:14:48+0100




